Târgul Inului Nr. 30 etagiu
I.; pe un an 10 fl., pe sâse
lunî 5 fl., po trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă! Po un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., po trei luni
3 fl. Un esempiar 5 cr. v. a.
a6u 15 bani. Atât abonamen
tele cât și inserțiunile sunt

a ae plăti înainte.

Nr. 111. Brașov, Vineri, 19 (31) Mai 1895.

După instalare.
Brașov, 18 Mai v. 1895

Frumhse și înălțătdre de inimă
au fost festivitățile de primire și de
instalare a noului Metropolit Dr.
Victor Mihalyi.